
Dámské šaty FUNDANGO-Sagita-893-raven

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 29.158333 Kč s DPH

Popis

Dámské šaty značky Fundango. Značkové šaty vám poskytnou sportovní ženský vzhled, díky kterým zazáříte všude
kde přijdete. Vzorované šaty jsou vhodné do města, na dovolenou nebo i na párty. Trendy šaty vyniknou krásně na
každé postavě, protože jsou navrženy v užším střihu.

Letní šaty jsou vyrobeny z lehkého bavlněného materiálu a mají výbornou cirkulaci vzduchu a savost. Černé šaty
mají nastavitelný pás, který si upravíte pomocí hnědého koženého opasku. Prázdninové šaty mají vpředu dvě
praktické kapsy kde se vám vejdou vaše maličkosti. Je to kousek, který u vás nesmí chybět v šatníku.

Detaily produktu:

sportovní ženský vzhled
užší střih
nastavitelný pás s koženým páskem
dvě vnější přední kapsy
výborná prodyšnost
dobrá savost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


